
ZARZĄDZENIE NR 11/2016
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 27 stycznia 2016 r.

w sprawie powołania komisji ds. oględzin pogorzeliska w Miedźnie

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515 z późn. zm.) oraz § 39 ust. 1 Zarządzenia Nr 153/2015 Wójta Gminy Miedźno z dnia 30 grudnia 2015 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Miedźno

zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję ds. oględzin pogorzeliska budynku mieszkalnego powstałego w wyniku pożaru w 
miejscowości Miedźno.

§ 2. Komisja będzie pracować w składzie:

1) Marcin Bebłot - przewodniczący;

2) Grażyna Kowalik;

3) Ewelina Piotrowska.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: 1F7F57D4-3E16-40F9-9BD8-0EFCDD7129A7. Podpisany Strona 1




